
Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM  039/1100 



D  ( 1,50 : 1 )

E  ( 1,50 : 1 ) F  ( 1,50 : 1 )

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FORGING ARM 50x30x1100 new
 

Balossi 23/07/2007

 

Progettato da Controllato da Approvato da Data

1 / 1 
Edizione Foglio

Data

D

E
F

517,83

190,00

1150,78

287,00

445,00

23
,0

0°

80,00°

30
,0

0

5,00

31
,5

0
Ø

 

23
,0

0°



A  ( 1,50 : 1 )

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

FORGING ARM 50x30x1100 new_
 

Balossi 21/02/2008

 

Progettato da Controllato da Approvato da Data

1 / 1 
Edizione Foglio

Data

Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

 FORGING ARM 50-A91
 FORGING ARM 50-B72
 FORGING ARM 50-C13
 TESTINA COMPL.1-8 JET M 414
 MANICOTTO 1-815
 TESTINA COMPLETA 1-8 JET 12-30°36
 FORGING ARM TOP17
 GRANO M5x549
 EXTENSION Ø 1-8  10x6x35110
 FORGING ARM 50x30x1100mm 

secondo pezzo NEW
211

 FORGING ARM BOTTOM112
 039 SENZA TEST&VITE313
 CONTRPIASTRA x KUKA114
Vite a testa cilindricaDIN 912 - M5 x 20415
Vite a testa cilindricaDIN 912 - M6 x 20416
Vite forgiata a testa 
incassata x Metrico

ANSI B18.3.1M - M5x0,8 x 65517

 BASETTA 039 MONO318
 PIASTRA x KUKA Ø 31,5119
Vite con esagono 
incassato

ISO 4762 - M4 x 40220

A

19 14 18

18

18 12

13 13 13

11
1

2
1

2
1

2
1

2
1

11 1 2 1

6

4

10

3 1 2 1 2

7

66

16 15



Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM 
PLATE FOR KUKA Ø 31,5



PIASTRA x KUKA Ø31,5
 

Balossi 04/09/07

 

Progettato da Controllato da Approvato da Data

1 / 1 
Edizione Foglio

Data

50
,0

0

45,00°

n
6,00

n31,50

31
,5

0

45,00°

n
50

,0
0

58,00

58
,0

0

5,00



Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

 SECOND PLATE11
Vite a testa cilindricaDIN 912 - M6 x 2042
Vite a testa cilindricaDIN 912 - M5 x 2043

Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM 
SECOND PLATE

1 23



Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

 FORGING ARM BOTTOM11
 O-Ring  2018 

(3,68x1.78)
42

 O-Ring  108 (8,73x1.78)33
 GRANO M5x534

Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM - BOTTOM
1 3 2

190,00

26 26

G 
1/

8-
28

 - 

n4
,00

n4,00

40
,0

0

30

50
,0

0

42
,0

0
20,00

M5x0
.8 - 6

H

45,00 93,00

n1
2,0

0



Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

 FORGING ARM 50-A11
 O-Ring  2018 

(3,68x1.78)
42

Vite forgiata a testa 
incassata x Metrico

ANSI B18.3.1M - 
M4x0.7 x 55

23

Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM 
50/A

12 3

50,00

37
,0

0

30,00

n4,00

n7,75

n4,00
n8,00



Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

 FORGING ARM 50-B11
 O-Ring  2018 

(3,68x1.78)
42

Vite forgiata a testa 
incassata x Metrico

ANSI B18.3.1M - 
M4x0.7 x 55

23

Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM 
50/B

1 23

50,00

37
,0

0

30,00

n8,00

n4,00

n7,75

n4,00



Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

 FORGING ARM 
50x30x1100mm 
secondo pezzo NEW

11

 O-Ring  2018 
(3,68x1.78)

42

Vite a testa cilindricaDIN 912 - M5 x 3013
Vite a testa cilindricaDIN 912 - M5 x 3514

Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM - CURVE
14 2

27,76

34,51

42,10

37
,0

0

30,00

n4,00

n7,75

n4,00

n8,00

23,00°



Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

 FORGING ARM 50 B 
SPECIAL

11

 O-Ring  2018 
(3,68x1.78)

42

Vite forgiata a testa 
incassata x Metrico

ANSI B18.3.1M - 
M4x0.7 x 55

23

Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM 
50 B SPECIAL

13 2

50,0030,00

37
,0

0

50
,0

0
G 1/8-28 - 

n4,00

n4,00

n7,75

16,00

8,00

15
,0

0
15

,0
0



Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

 FORGING ARM TOP11
 O-Ring  2018 

(3,68x1.78)
42

Vite a testa cilindricaDIN 912 - M4 x 4023
 GRANO M5x524
 GRANO M6x515

Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM - TOP
1 32

4

5

4

45,00

31,74

37
,0

0 59
,5

0
G 1/8-28 - G 1/8-28 - 

n4,20

n7,75

30,00

n8,00n4,00

33,70



Elenco parti
DESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

 BASETTA 039 MONO11
Vite forgiata a testa 
incassata x Metrico

ANSI B18.3.1M - 
M5x0,8 x 65

22

Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

FORGING ARM 
BASETTA MONO

1 2

25,00

46
,0

0
14

,0
0

n4,20

n4,20

n4,20
M5x0.8 - 6H



2

7

18

17

18

10

9

13 14 12 15

16

4

5

19

MOD. 039 diecastig nozzles series

1

Balossi s.r.l.  25017 LONATO Bs Italy   -   tel.&Fax +39-030-9133007-9133017
 

6

w
w

w
.b

al
os

si
.it

  
 -

  
 b

al
os

si
sr

l@
nu

m
er

ic
a.

it 

"P"
12/30°

"P" 12/60° "P" 12-60/90° "V" 1 "M" 4 "M" 2,5

 DESCRIZIONE-DESCRIPTION                      
1 Corpo - Body
 2 Fondello - End cap
 3 Pistone - Piston (4-5-19-inclusi-encluded)
 4 O-Ring 13,95x2,62  (3056)
 5 O-Ring 2,9x1,78 (2012)
 6 Testina C.-Complete H.(12+13+14+15+16)
 7 Molla - Spring
 8 Vite fondello - End cap screw (M4x12)  (x2)
 9 Vite reg. liquido - Liq.setting screw
10 Rond. rame - Copper washer (14x10x1)
11 Kit O-Rings
12 O-Ring 13,1x2,62 (117)
13 O-Ring 8,73x1,78 (108)
14 Porta Jet (Nipplo) - Nozzle soached
15 Jet  ("P" Silenced series)
16 Ghiera porta Jet - Jet cap nut
17 O-Ring 6,75x1,78 (106)
18 O-Ring 10,82x1,78 (2043) (x2)
19 O-Ring 1,78x1,78 (2007) 90 SHORE A 

Regolazione pressioni 
Pressures setting
Esempi - Exsamples:
Liq. 4 bar - Air 5 bar
Liq. 5 bar - Air 6 bar
Liq. 6 bar - Air 7 bar
Liq. 7 bar - Air 8 bar
     (PIL. 4-8 bar)

50
,0

0
25x25

31
,9

9
27,90

3
11

8

COD. :

COD.

COD.
B-SA1200-GR
B-XFS0011
B-XPI0001
B-OR0009
B-OR0008
B-XTC0...
B-MOL0003
B-VIT0030
B-XVR0003
B-RON0004
B-XKI0006
B-OR0002
B-OR0003
B-XPJ0003
B-XJE0...
B-GHI0002
B-OR0016
B-OR0011
B-OR0001
 

B-XJE0301

B-XJE0302 B-XJE0303 B-XJE0201 B-XJE0103 B-XJE0101


	FORGING ARM 039-1100 - Book -.pdf
	FORGING ARM 039-1100 - Book.pdf
	FORGING ARM 50 SPECIAL
	FORGING ARM 50-A.
	FORGING ARM 50-B.
	FORGING ARM 50x30x1100 new - anteprima
	FORGING ARM 50x30x1100 new
	FORGING ARM 50x30x1100 new_
	FORGING ARM BASETTA MONO
	FORGING ARM BOTTOM-
	FORGING ARM BOTTOM_
	FORGING ARM CURVE-
	FORGING ARM PIASTRA x KUKA Ø 31,5
	FORGING ARM SECOND PLATE
	FORGING ARM TOP
	PIASTRA x KUKA Ø31,5

	MOD. 039

	FORGING ARM 039-1100



